
 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ЮЖНАЯ ОСЕТИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22 ноября 2024 года № 62 

  

 

О внесении изменений в Постановление Правительства Республики Южная Осетия  

от 7 июля 2016 года № 34 «О межведомственной комиссии по контролю за деятельностью 

государственных унитарных предприятий Республики Южная Осетия» 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

В целях приведения Положения о Межведомственной комиссии по контролю за 

деятельностью государственных унитарных предприятий Республики Южная Осетия в 

соответствие с Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 7 июля 2016 

года № 33 «О регулировании финансово-хозяйственной деятельности государственных 

унитарных предприятий Республики Южная Осетия» Правительство Республики Южная 

Осетия п о с т а н о в л я е т: 

 

Внести в Положение о Межведомственной комиссии по контролю за 

деятельностью государственных унитарных предприятий Республики Южная Осетия, 

утвержденное Постановлением Правительства Республики Южная Осетия от 7 июля 2016 

года № 34, следующие изменения: 

 

1) абзацы второй – четвертый пункта 3 признать утратившими силу; 

2) в пункте 6 слова «по мере необходимости, но» исключить. 

 

 

 

 

Председатель Правительства 

Республики Южная Осетия        К. Джуссоев 


